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یک قبضه اســلحه کلاشینکف با تیر جنگی 
و تعداد زیادی پوســت حیوانات وحشی در 
زعفرانیه تهران از یک زن و شــوهر خلافکار 
پیدا شــد. به گزارش رکنا، کلاهبرداری یک 
زن در شمال تهران مدتی است که در دستور 
کار مراجع قضایی قرار گرفته و آن فرد عملا 

تحت مراقبت ویژه پلیس قرار داشــته است. 
روز 14 بهمــن برای کلانتــری 122 دربند 
روز شلوغ و پر اتفاقی را در زمینه همین زن 

کلاهبردار شاهد بودیم.

این زن ســاکن در زعفرانیــه کلاهبرداری 
سنگینی را انجام داده که هنوز میزان دقیق 
آن مشــخص نشده است. ماموران  کلانتری 
122 دربند، بعد از به دست آوردن اطلاعات 

لازم و گرفتن دســتور قضایــی، امروز برای 
ورود به خانــه این افراد اقــدام کرده اند که 
هنگام ورود با پیدا کردن یک قبضه اســلحه 
کلاشینکف همراه با خشاب و 29 تیر جنگی 

و همچنیــن تعداد زیادی پوســت حیوانات 
وحشی به ابعاد جدیدی در این پرونده دست 

پیدا می کنند.
این زوج پولــدار در زعفرانیه تهران عملا دو 
تیم داشته اند. یعنی شوهر این زن نیز مشغول 
به قاچاق پوست حیوانات وحشی  بوده است.

افشای راز مخوف زوج لاکچری نشین در زعفرانیه 

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از وقوع یک فقره 
درگیری منجر به قتل در این شهرستان و دستگیری 

متهم به قتل خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ یداله 
طهماسیان در تشــریح جزییات این خبر گفت: در 
پی اعــلام مرکز فوریت های پلیســی 11۰ مبنی بر 
وقــوع یک فقره درگیری منجر به قتل در بامداد روز 
چهارشــنبه 12 بهمن ماه 14۰1 در محله زیباشهر 
قرچک، ســریعا عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان قرچک افزود: با حضور 
ماموران در محل وقوع جرم و انجام بررسی های اولیه 
میدانی مشخص شــد که دو جوان به علت درگیری 
لفظی و توهین و فحاشی با یکدیگر درگیر شدند که 
در این میان یکی از طرفین دعوا مورد اصابت ضربات 

چاقوی طرف دیگر قرار گرفته و به شــدت مصدوم 
شده است.فرمانده انتظامی شهرستان قرچک با اشاره 
به انتقال مصدوم به مرکز درمانی بیمارستان شهید 
ستاری گفت: با انتقال فرد مضروب به بیمارستان این 
فرد به دلیل شــدت جراحــات وارده جان خود را از 

دست داد. 
در همین راستا نیز رسیدگی ماموران وارد فاز دیگری 
شده و آنان با انجام اقدامات پلیسی متهم به قتل را در 
عرض کمتر از یک ساعت دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند.طهماسیان با بیان اینکه متهم به قتل 
در تحقیقات به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد، 
گفت: برای این فرد پرونده ای تشکیل شده و او برای 
سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۸۶ هزار قلم لوازم آشــپزخانه قاچاق خبرداد 
و گفت: کارشناســان ارزش کالاهای قاچاق کشــف 
شــده را بیش از 12 میلیارد ریال بــرآورد کردند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ هدایت بهرامی گفت: با انجام 
اقدامات فنی و پلیســی مامــوران این پلیس موفق 
به کشــف کالای قاچاق در محدوده خیابان شــهید 
مصطفی خمینی شــدند، به دنبــال اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پیش دستانه مشــخص شد یک دستگاه 
کامیون حامل کالای قاچاق تحت پوشش بارقانونی 
در حال تخلیه کالای قاچاق است.بهرامی افزود: طی 
بازرســی ها مشخص شد ظروف آشــپزخانه، قیچی 
و... در کارتن هــا بوده و این کالاها در گردنه حســن 
آباد به ســمت کهریزک تحویل شد، پس از بررسی 

بیشتر، خارجی بودن بار و جعلی بودن بارنامه، اسناد 
و مدارک گمرکی محرز شد. این مقام انتظامی افزود: 
کالاهای کشف شده شامل ۷۶ هزار و 9۳۸ قلم ظروف 
آشپزخانه، هشت هزار و 92۸ قلم قیچی آشپزخانه و 
۸2۸ قلم فندک آشپزخانه محصول کشورهای چین 
و ژاپن اســت که پرونده در این خصوص تشــکیل و 
به همراه متهم به مرجع قضائی ارجاع شــد.این مقام 
پلیســی اضافه کرد: با این شیوه و شگرد قاچاقچیان 
حرفــه ای برای قاچاق و فرار از دســت قانون و عدم 
پرداخــت حق و حقوق دولتی اقــدام به قاچاق کالا 
می کنند. این پلیس از شــهروندان درخواســت کرد 
درصورت مشــاهده هرگونه قاچــاق و یا احتکارکالا 
بــا این پلیس به شــماره های ۰21۶۶۷4۷۳4۳ و یا 

۰9999۸۷1۳92 تماس بگیرند.

کشف ۱۲ میلیارد ریال لوازم آشپزخانه قاچاق در جنوب تهرانفحاشی که عاقبتش به قتل منجر شد

زن و مردی که با همدستی یکدیگر بیش از 2۰ خودرو 
پرشــیا ســرقت کرده بودند، همراه با مال خر در حالی 
دســتگیر شــدند که مرد به خاطر زن، مسئولیت تمام 

اتهامات را گردن گرفت.
به گزارش رکنا، 4 ماهی اســت که از زندان آزاد شــده 
و با زنی که قرار بود با او ازدواج کند شــروع به ســرقت 
ماشین های پرشیا می کند. اعتیاد نیز البته در این مسئله 
بی تاثیــر نبوده و حتی آن زن نیز بعد از دســتگیری به 
دســتور قاضی به کمپ فرستاده شده است چرا که آن 
مــرد تمام جرائم را گــردن گرفتــه و آن زن را بیگناه 

معرفی کرده است.
این مرد ۳۳ ســاله با پیچ گوشتی درب تمام درب های 
خودروهــا را باز کرده و می گویــد اگر افراد قفل پدال و 
فرمان بزنند، دیگر نمی توان آن ماشــین را سرقت کرد. 
سرهنگ »محمدباقر قدم زاده« سرکلانتر شمیرانات در 
گفت وگو با رکنا، درباره باند سرقت دستگیر شده گفت: 
همکاران ما در کلانتری 1۶۶ لواسانات موفق به دستگیر 
کردن باند ســارقین خودروهای پرشیا شدند. اخیرا طی 
گزارش های ارسال شده، تردد خودروهای سرقتی پرشیا 

در شهر لواسان مشاهده شــده بود که در همین راستا 
تحقیقات لازم برای دســتگیری این باند شروع شد که 
ما توانســتیم، پاتوق این افراد در اطراف لواسان و پاتوق 

سارق اصلی را در شرق تهران شناسایی کنیم.
او ادامه داد: طی اقدامات پلیســی ۳ دســتگاه خودرو 
پرشــیا و تعداد زیادی از لوازم و بدنه خودروهای پرشیا 

و همچنین پلاک های سرقتی از این افراد کشف شد.
سرهنگ قدم زاده درباره شگرد این سارقین اظهار کرد: 
این افراد خودرویی را سرقت می کردند، از یک خودروی 
پرشــیا دیگر نیــز یک تک پلاک ســرقت کرده و روی 
خودروی دزدی می گذاشــتند. همچنین یک تک پلاک 

نیز تک نویس می کردند. 
فلذا شــهروندان ما حتما این موضوع را در نظر داشــته 
باشند که اگر بی دلیل پلاک خودرو آنها گم شد به جای 
اعلام مفقودی اگر اطمینان از دزدی بودن آن داشتند، 
حتما اعلام سرقت کنند تا در سیستم پلیس به صورت 

سرقتی اعلام شود.
سرکلانتر شمیرانات افزود: این متهم مرد ۷ سال زندان 
بوده و 4 ماه اســت که با قرار وثیقه آزاد شده و تا کنون 

2۰ فقره سرقت خودرو انجام داده است که ما 4 مورد از 
آن را شناسایی کرده ایم.

ســرهنگ قدم زاده خاطرنشــان کرد: جدا از ســارقین 

دستگیر شده، دو مال خر نیز شناسایی و دستگیر شده 
اند. این در حالی است که این افراد شرایط مالی خوبی 

داشتد.

دختر جــوان بعــد از اینکه عکس هــای خصوصی اش 
توسط یک خواستگار منتشر شــد، فوت کرد. به گزارش 
خبرآنلاین، 2۳ دی امسال مرگ مشکوک دختر جوانی در 
محل کارش به بازپرس وحید ناصری اعلام شــد. به دنبال 
اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شــده و با جســد 
دختر ۳۰ ساله در حالی که مقدار زیادی قرص در اطرافش 
بود، مواجه شدند.جسد به دســتور بازپرس جنایی برای 

مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. 
از ســویی در بررسی های اولیه خانواده المیرا از خواستگار 
سابق دخترشان شکایت کرده و مدعی شدند که او عامل 
مرگ دخترشان است.مادر المیرا در تحقیقات گفت: مدتی 
قبل پسر جوانی به نام حامد به خواستگاری دخترم آمد و 
برای اینکه بیشــتر با هم آشنا شوند نامزد کردند، اما پس 
از مدتی دخترم متوجه شد که حامد با شخص دیگری در 

ارتباط است و درنهایت به او پاسخ منفی داد.او ادامه داد: 
بعد از چند وقت، یکی از همکاران دخترم به خواستگاری 
او آمد و المیرا که از بهزاد خوشــش آمده بود به او پاسخ 
مثبت داد. اما هنوز چند هفته ای از خواستگاری نگذشته 
بود که متوجه برخورد ها و رفتار های سرد بهزاد شدیم. در 
نهایت فهمیدیم که حامد عکس های خصوصی المیرا را نه 
تنها برای بهزاد بلکه برای فامیل و دوست و آشنایان ارسال 

کرده است. دخترم وقتی از این ماجرا باخبر شد از شدت 
ناراحتــی تا صبح نخوابید. صبح روز بعد هم با ناراحتی به 
محل کارش رفت، اما چند ســاعت بعد به ما خبر دادند 
که او فوت کرده است. ما حامد را در مرگ دخترم مقصر 
می دانیم و از او شــکایت داریم.به دنبال شکایت خانواده 
دختر جوان، بازپرس شــعبه چهارم دادسرای امور جنایی 

تهران دستور احضار حامد و تحقیقات از او را صادر کرد.

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری ســارق 
میلیاردی اماکــن خصوصی محدوده شــهرک صنعتی 

خاوران خبر داد.
به گزارش ایرنا، ســرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره 
گفت: در پی وقوع ســرقت ماشین آلات چاپ و چرم های 
وارداتــی مصنوعی از یکی از انبار های شــهرک صنعتی 

خــاوران موضوع در دســتور کارآگاهــان پلیس آگاهی 
شهرستان ری قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی و بررســی سرنخ های بدست آمده، سارق 
که یکی از نگهبانان آن شــهرک صنعتی بود شناسایی و 

طی یک عملیات ضربتی در یکی از شهرستان های استان 
تهران دستگیر شد.جلیلیان افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
متهم اموال مسروقه به ارزش 1۰۰ میلیارد ریال کشف و 
تحویل مالباخته شد.وی خاطرنشان کرد که متهم تحویل 

مراجع قضایی شد.ســرهنگ جلیلیان در خبری دیگر از 
دستگیری ســارق حرفه ای کامپیوتر خودرو توسط تیم 
عملیات کلانتری 1۷۵ باقرشــهر با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی خبر داد.وی گفت: با توجه به مستندات پلیس و 
انجام تحقیقات تاکنون ۳۰ مالباخته شناسایی و تحقیقات 

جهت تکمیل پرونده در این خصوص ادامه دارد.

مرد جوان که متهم است با همدستی دوست فراری اش 
دســت به 2۵فقره سرقت مسلحانه زده در دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.به گزارش رکنا؛ 
رسیدگی به این پرونده از نیمه دوم سال 14۰۰ به دنبال 
شــکایت یک زن جوان آغاز شد.وی که به پلیس آگاهی 
رفته بود گفت: در حال عبور از یکی از خیابان های محله 
خانی آباد بودم و با موبایلم صحبت می کردم که 2 پســر 
جوان که ســوار بر یک موتورسیکلت بودند به من نزدیک 
شدند و گوشــی موبایلم را قاپیدند.با این شکایت تلاش 
برای ردیابی دو دزد گوشــی قاپ آغاز شد.یک روز از این 
ماجرا گذشته بود که مردی به پلیس آگاهی رفت و گفت 
گوشــی موبایلش در خیابان از ســوی 2 مرد موتور سوار 
دزدیده شــده  است. نشانی هایی که این مرد از 2 دزد به 
پلیس ارائه داده بود با نشانی های دزدان گوشی موبایل زن 
جوان مطابقت داشت.در حالی که در کمتر از 4ماه تعداد 
شکایت های مشابه مبنی بر ســرقت موبایل در محدوده 
خانی آبــاد تهران به 2۵فقره رســیده و ســریالی بودن 

ســرقت های قوت گرفته بود ماموران به بررسی فیلم های 
دوربین های مداربســته پرداختند.در این میان به پلیس 
خبر رســید دو مرد موتور ســوار در حین سرقت گوشی 
موبایل یک شــهروند در منطقه یافــت آباد وی را با قمه 
زخمی کرده و یکی از دزدان در حین فرار از سوی ماموران 
انتظامات بازار مبل ایران دســتگیر شده است.دزد جوان 
به نام خسرو به سرقت خشن با همدستی دوستش ناصر 
اعتراف کرد و مالباختگان در مواجهه حضوری اعلام کردند 
این مرد یکی از دزدان موتور سوار است.ماموران به ردیابی 
ناصر پرداختند اما ردی از وی به دست نیاوردند.در حالی 
که تلاش پلیس برای ردیابــی ناصر بی نتیجه مانده بود 
برای 2 دزد خشن به اتهام سرقت مسلحانه کیفرخواست 
صادر و پرونده شــان برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شددر این جلسه خسرو 

از خود دفاع کرد و ناصر غیابی محاکمه شد.
در ابتدای جلســه شــاکی ها یک به یک در جایگاه ویژه 
ایستادند و به تشریح شکایتشــان پرداختند.یکی از آنها 

گفت: تلفن همراهم از سوی این متهم و دوست فراری اش 
ســرقت شده و فیلم دوربین مداربسته سرقت هم موجود 
است که آن را به اداره آگاهی تحویل داده ام.شاکی دیگر 
نیز گفت: این متهم و دوست فراری اش بی رحمانه گوشی 
موبایلم را در خیابان دزدیدند و گریختند.سایر شاکی ها نیز 
برای متهمان اشــد مجازات خواستند.مردی که در حین 
سرقت زخمی شده بود نیز برای متهمان مجازات خواست.
ســپس خسرو در جایگاه متهم ایستاد و گفت: من غیر از 
2 سرقتی که ظرف 1۰ دقیقه در محدوده بازار مبل انجام 
دادم اتهام دیگر را قبول ندارم. من دزدنیستم و آن روز هم 
تحت تاثیر مصرف حشــیش دست به سرقت زدم.وی در 
پاسخ به سوال قاضی در باره اینکه چطور در پلیس آگاهی 
به سرقت ها اعتراف کرده بودی گفت: در مرحله بازجویی 
تحت فشار روانی ناچار به اعتراف شدم .ولی حالا می گویم 
بی گناه هســتم.من اگر 2۵ گوشی گرانبها سرقت کرده 
بودم حــالا اینقدر بی پول نبودم که یک هزار تومانی هم 
پول نداشته باشم.وی ادامه داد: ناصر مرا بدبخت کرد. من 

می دانستم که او سارق است و نباید با او رابطه دوستانه ام 
را ادامه می دادم. من به خاطر همین رفاقت ناخواسته وارد 
کاری شدم که آبرویم رفت و زندگی ام خراب شد. آن روز 
هم در حوالی بازار مبل می خواســتم برای دومین بار یک 
گوشی بدزدم که مالباخته دستم را گرفت و دوستانش به 
شدت کتکم زدند و از سوی انتظامات بازار مبل دستگیر 

شدم.
قاضی گفت: چه کســی مالباخته را با قمه مجروح کرد؟ 
متهم پاسخ داد: ناصر با قمه به شاکی زد و فرار کرد.اما من 
دستگیر شــدم و حالا باید تاوان سرقت هایی را که انجام 
نداده ام پس بدهم.ســپس وکیل وی به دفاع پرداخت و 
گفــت: موکلم در هیچ مرحله ای از رســیدگی به پرونده 
اعترافی مبنی بر داشــتن سلاح نداشته و از هیچ سلاحی 
استفاده نکرده اســت.از این رو درخواست می کنم قضات 
دادگاه عنوان اتهامی سرقت مسلحانه را برای موکلم تغییر 
دهند.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای خسرو 

و همدست فراری اش حکم صادر کنند.

دزدی های سریالی زندانی قدیمی با نامزدش در تهران 

نامزد سابق خیانت کار، با آبرو و جان دختر جوان بازی کرد

سارق میلیاردی توسط پلیس ری به دام افتاد

سارق مسلح همه جرمش را به گردن همدست فراری اش انداخت 

عدم توجه به دستور پلیس حادثه آفرید
عدم توجه به ایست پلیس و بی احتیاطی راننده خودرو متواری منجر به جان 
باختن 2 تن شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، ساعت ۵ دقیقه بامداد دیروز 
ماموران حین گشــت زنی در محور جنوب به شــمال اتوبان یادگارامام )ره( 
قبل از پل همت یک دســتگاه خودروی زانتیا دارای ســابقه سرقت در تاریخ 
14۰1/11/1۰ را مشاهده و دستور ایست صادر می کنند.براساس اعلام پایگاه 
خبری پلیس، راننده خودرو بدون توجه به هشــدار ماموران اقدام به متواری 
شــدن از صحنه می کند و نیروهای پلیس نیز با استفاده از قانون به کارگیری 
سلاح و باتعقیب و تیراندازی نهایتا خودروی مذکور را متوقف و سرنشین آن در 
اثر اصابت گلوله از ناحیه کتف فوت می کند.گفتنی است، در این حین راننده 
خودرو که قصد فرار از عرض اتوبان را داشــته با یک دســتگاه خودرو عبوری 
رنوتالیســمان برخورد و در دم جان خود را از دســت می دهد و مراتب توسط 

مبادی مربوطه در حال بررسی است.

مصدومیت یک زن و شوهر 
درپی انفجار موادمحترقه در شرق تهران

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مصدومیت دو 
تن درپی انفجار مواد محترقه در یک منزل مسکونی خبر داد.جلال ملکی در 
گفت وگــو با خبرنگار ایلنا، درباره جزئیــات این حادثه گفت:  یک مورد حادثه 
انفجار مواد محترقه در محله حکیمیه، به ســامانه 12۵ ســازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اعلام شد.وی با بیان اینکه بلافاصله ایستگاه ۵۶ به محل حادثه 
واقع در حکیمیه اعزام شــد، ادامه داد: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده 
شــد که انفجار در طبقه اول یک ساختمان پنج طبقه مسکونی رخ داده و در 
هنگامی که پدر خانواده در قسمت بالکن مشغول جابجایی یک بطری شیشه 
حاوی مواد محترقه نظیر اکلیل سرنج  و ... بوده، ناگهان این مواد دچار انفجار 
شده است.سخنگوی سازمان آتش نشانی خاطرنشان کرد: این انفجار منجر به 
آتش سوزی نشده و تنها کوپ انفجار سبب شکسته شدن شیشه های ساختمان 
و آســیب به دو تن شد، در این حادثه پدر خانواده که مردی حدودا 42 ساله 
بود از ناحیه پا آسیب دید و مادر خانواده نیز دچار آسیب دیدگی جزیی شده 

که هر دو نفر به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل داده شدند. 

بازداشت مدیران شهرداری
و برخی اعضای شورای شهر در کرج

سپاه استان البرز طی اطلاعیه ای از بازداشت متخلفین در شهرداری کمالشهر 
کرج خبر داد و اعلام کرد: تعدادی از اعضای شورا و مدیران شهرداری بازداشت 
شده اند.به گزارش رکنا، در این اطلاعیه آمده است: شبکه ارتشاء در کمالشهر 
کرج توسط سازمان اطلاعات سپاه امام حسن مجتبی علیه السلام استان البرز 
شناسایی و متلاشی شد.تعدادی از مدیران شهرداری و برخی از اعضای شورای 
شــهر کمالشهر کرج به اتهام ارتشاء با دســتور مقام قضایی بازداشت شده اند.

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

ترکیدن شیشه اکلیل سرنج در صورت پدر خانواده
سخنگوی سازمان آتش نشانی شــهرداری تهران از وقوع یک انفجار در محله 
حکیمیه تهران خبر داد.به گزارش تســنیم، ســید جــلال ملکی اظهار کرد: 
یک مورد انفجار در خانه ای در خیابان ســازمان  آب محله حکیمیه به سامانه 
اطلاع رســانی 12۵ آتش نشانی اطلاع داده شــد.وی افزود: با اعلام این خبر، 
بلافاصله تیمی از ماموران آتش نشــانی ایستگاه شماره ۵۶ راهی محل حادثه 
شــدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند؛ امدادگران در خیابان سازمان آب با یک 
ساختمان ۵ طبقه مواجه شدند که انفجار در خانه ۷۰ متری طبقه اول آن رخ 
داده بود.ملکی با بیان اینکه انفجار در خانه مورد نظر باعث آتش ســوزی نشده 
بود، گفت: ماموران آتش نشــانی در تحقیقات میدانی پی بردند، پدر 42 ساله 
خانواده در بالکن بوده که یک ظرف شیشه ای »اکلیل سرنج« را جا به جا کرده و 
این موضوع باعث انفجار در این خانه شده است.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اضافه کرد: پدر خانواده در این انفجار دچار سوختگی از ناحیه 
صورت و پا شده و همچنین همسر او صدمات جزئی در این حادثه دیده است 

که هر دو نفر برای سیر مراحل درمانی تحویل عوامل اورژانس شدند.

سرنوشت مرد کرجی بعد از کلاهبرداری
6 میلیارد ریالی

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: فردی که با جعل عنوان کارمند ادارات قضائی 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی 
بود دســتگیر شد.حوادث رکنا: ســرهنگ محمد نادربیگی اظهار کرد: در پی 
ارجاع پرونده ای مبنی بر دستگیری فردی به اتهام جعل عنوان و کلاهبرداری 
۶ میلیاردی، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
قرار گرفت.وی افزود: مأموران در بررسی و تحقیقات اولیه متوجه شدند متهم 
با معرفی خود به عنوان کارمند دستگاه قضائی با چرب زبانی وعده دریافت وام 
کلان از بانــک را به مالباختــه داده و در ازای این کار مبلغ ۶ میلیارد ریال از 
نامبرده دریافت و متواری شده است.سرهنگ نادربیگی گفت: با توجه به این که 
متهم هیچ گونه ردپایی از خود برجای نگذاشته بود بنابراین با اقدامات گسترده 
پلیسی در نهایت مخفیگاه متهم در یکی از استان های شمالی کشور شناسایی 
و نامبرده تحت نظر قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه مأموران 
با تعقیب و مراقبت متهم در یک فرصت مناسب نامبرده را دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.

قتل هولناک مدیرعامل سابق کارخانه پگاه لرستان 
فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و دستگیری ۵ عامل قتل مدیر عامل سابق 
کارخانه شیرپگاه لرســتان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سردار یحیی الهی اظهار 
داشت: در پی قتل مدیر عامل سابق کارخانه پگاه لرستان در چهارم بهمن ماه 
سال جاری توسط افراد ناشــناس، بلافاصله موضوع به صورت ویژه به منظور 
شناســایی عاملان در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: با 
توجه به پیچیدگی ابعاد قتل، پس از چند شبانه روز تلاش مستمر و با اقدامات 
پیچیده و علمی توسط تیمی از کارآگاهان مجرب و زبده پلیس آگاهی استان 
و با به دست آوردن ســرنخ هایی از این قتل، عاملان شناسایی شدند.فرمانده 
انتظامی اســتان لرستان عنوان کرد: با هماهنگی مقام قضائی تعداد ۵ نفر که 
در این قتل مشــارکت داشته طی 4 عملیات ضربتی و مقتدرانه دستگیر و به 
مقر انتظامی دلالت شــدند.وی با بیان اینکه از این تعداد 2 نفر به عنوان قاتل 
اصلی و ۳ نفر به عنوان معاونت و مشــارکت در این قتل نقش داشته اند افزود: 
علت و انگیزه قتل در دست بررسی است.سردارالهی ضمن تقدیر از همکاری و 
تعامل خوب دستگاه قضائی با پلیس خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی 
و استفاده از عناصر مؤمن و متعهد و مجرب با قاطعیت با افرادی که به هر نحو 

بخواهند مخل نظم و امنیت جامعه شوند برخورد خواهد کرد.

قاتل مامور حراست نفت و گاز مارون دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: با تلاش شبانه روزی پلیس 

آگاهی قاتل مامور حراست نفت و گاز مارون دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »حجت الله سفید پوست« در بیان 
جزییات خبر اظهار داشت: بدنبال وقوع یک فقره تیراندازی به سمت خودروی 
گشت حراست شرکت نفت وگاز مارون شهرستان رامشیر در 2۵دی ماه سال 
جاری که منجر به فوت یکی از کارکنان حراســت شد، موضوع بصورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: از همان لحظات 
اولیه با هدایت عملیاتی فرمانده انتظامی خوزســتان، کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی اســتان با حضور در صحنه تحقیقات تخصصی و پلیســی 
را آغاز کردند.سرهنگ سفید پوســت عنوان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی 
با تلاش شــبانه روزی و کاراطلاعاتی گســترده هویت قاتل و همدستانش و 
مخفیگاه قاتل در شهرستان اهواز را شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد:ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی طی یک عملیات منسجم 
وغافلگیرانه، مخفیگاه متهم را محاصره و در حالی که او قصد متواری شــدن 
داشت با هوشــیاری و ســرعت عمل کاراگاهان پلیس دستگیر شد.جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان بابیان اینکه متهــم درتحقیقات پلیس 
صراحتــاً به تیرانــدازی منجر به قتل با انگیزه ســرقت اعتراف کــرد، افزود: 
یک دســتگاه خودروی پژو مورد اســتفاده در صحنه قتــل از مخفیگاه متهم 
 کشــف شد.سرهنگ سفید پوست اظهار داشــت:قاتل پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری 1۰ عضو یک 
شرکت هرمی در تهران، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های 
متعدد از شهروندان در تهران تحت عنوان شرکت هرمی 
موسوم به کیونت، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقــات ابتدایی کارآگاهان اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی نشان می داد، 1۰ زن و مرد جوان 
با ایجاد یک شــرکت هرمی موســوم به کیونــت از افراد 

زیادی در تهــران به ارزش 1۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده و پس از اعمال مجرمانه متواری شدند.رئیس پلیس 
آگاهی تهــران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیــس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات، با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم هویت متهمان را شناسایی 
کردند.گــودرزی عنوان کرد: کارآگاهــان پس از دریافت 

این ســرنخ، تحقیقات تخصصی را آغاز کردند و در ادامه 
بــا روش های علمی موفق به ردیابی مخفیگاه متهمان در 
نقاط مختلف تهران شــدند، کارآگاهــان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی در گام بعدی و با هماهنگی  با مرجع قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان شــدند و آنها را در عملیات های 
جداگانه دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل 

کردند.وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از شــهروندان در تهــران با ایجاد 
شرکت هرمی موسوم به کیونت اعتراف کردند.گودرزی با 
بیان اینکه مالباختگان با مراجعه به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی متهمان را شناســایی کردند، گفت: با صدور قرار 
قانونی از ســوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شــکات در اختیار کارآگاهان 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیر شدن کلاهبرداران یک شرکت هرمی

جمــال شــیطان، متهــم بــه زورگیری و 
کلاهبرداری از زنان مســن و مردم ســاده 
در حالی کــه همه شــواهد و قرائن ثابت 
کننده مجرم بودن اوست، در یک عملیات 
انتظامی و اطلاعاتی پیچیده دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، اواســط دی ماه، پیرزنی ۶۰ 
ســاله با حضور در کلانتری 1۷1 شــهید 
مصطفی خمینی از مسافرکشــی شــکایت 
می کند که نه یک انسان بلکه خود شیطان 
است و با اسلحه ســرد، اقدام به زورگیری 
از او کرده اســت که فقط یک گردنبد آن 
۶۰۰ میلیون ریال ارزش مالی داشته است. 
پس همین مسئله باعث می شود که پرونده 
برای یافتن مجرم شــیطان صفت به پایگاه 
دهم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شود.
ســرهنگ کارآگاه وحیــد ذاکــری رئیس 
پایگاه دهــم پلیس آگاهــی، در گفت وگو 
با رکنا، درباره دســتگیری یک زورگیر در 
جنوب شــهر تهران گفت: طی شــکایات 

تعدادی از شــهروندان مبنی بر زورگیری 
یک  مســافرکش نما، تیم تحقیقات پایگاه 
دهــم پلیس آگاهی وارد عمل شــد و طی 
یک هفته، متهم دستگیر شد.وی ادامه داد: 
شــکات بیشتر بانوان مسن بودند. این افراد 
در شــکایت خود اظهار کردند که یک فرد 
مسافرکش نما با ســمند کرم مدل پایین، 
آنها را سوار و پس از جلب اعتماد آنها وارد 
مسیر فرعی شــده و در خیابان های خلوت 
با استفاده از سلاح سرد اقدام به زورگیری 
کرده است.ســرهنگ ذاکری با بیان اینکه 
تاکنون بیش از 1۵ نفر از شکات در پایگاه 
دهــم پلیس آگاهی حضور پیدا کرده و این 
فرد را شناسایی کرده اند تاکید کرد: همین 
شــخص روش دیگری نیز داشته است. او 
تحت عنــوان صاحب یک بنــگاه املاک، 
واحــد خالی خود را برای فــروش و اجاره 

با قیمت پایین به شــهروندان معرفی کرده 
و ســپس هنگامی که افراد بــرای قولنامه 
در خانه حاضر می شــدند، پــول این افراد 
را کلاهبــرداری کرده اســت.رئیس پایگاه 
دهم پلیس آگاهــی در پایان درباره ارزش 
ریالی ســرقت های این فــرد تاکید کرد: با 
توجه به حضور 1۵ نفر از شــکات در اداره 
دهم آگاهی این فــرد تاکنون بیش از 2۰ 
میلیــارد ریال فقط از این افراد زورگیری و 
کلاهبرداری داشته اســت کمااینکه هنوز 
این امــکان وجود دارد که تعداد شــکات 
افزایش داشته باشد.یکی از طعمه های این 
زورگیر خشن پیرزن ۷۰ ساله ای است که 
به ســختی فارســی حرف می زند. نزدیک 
۵۰۰ میلیون ریال از اموال او توسط جمال 

شیطان به سرقت رفته است.
امــا آن چیزی که برای هــردوی این افراد 

اهمیت زیادی دارد، ترس و وحشتی است 
که به جانشان افتاده است.

در این میان جمال شیطان نه تنها مشغول 
بــه زورگیری بوده، بلکــه کلاهبرداری نیز 
کرده اســت. یکی از مالباختــگان در این 
زمینه می گوید: برای درمان مغز و استخوان 
پســرم از مهاباد به تهران آمدیم و مدتی را 
در خانه خواهرم زندگی می کردم که دکتر 
گفت حتمــا باید یک خانه جداگانه و تمیز 

برای سلامت بچه داشته باشیم. 
پس تمام زندگی ام را در شهرســتان برای 
فروش گذاشتم، و یک خانه نیز در مهرآباد 
جنوبی پیدا کردم که صاحب آن همین فرد 
بود. ۵۰ میلیون تومان از من بیعانه گرفت 
و قولنامه ای نوشتیم که یک دفعه دبه کرده 
و قولنامه را پــاره و ما را نیز از خانه بیرون 

کرد.

بعــد از آن اتفاق مــن نه تنها نتوانســتم 
خانــه ای خریداری کنم بلکه شــرایط نیز 
روز به روز برای منی که یک کارگر ســاده 
بدتر شد.سراغ جمال  ساختمانی هســتم، 
شــیطان رفتیم تا با او گفت و گویی داشته 

باشیم. چرا این کارها را انجام داده ای؟
هرکســی امروز مرا به یــک چیزی متهم 
می کند اما هیچ کــدام از این کارها را من 
انجام نداده ام. هیــچ فیلمی مبنی براینکه 
من چنین کاری کــرده ام نیز وجود ندارد. 
اما این افراد تو را شناســایی کرده و حتی 
خرابی صندلی عقب ماشــین تــو را به یاد 
دارند؟ آنها اشــتباه می کنند و آن ماشینی 
کــه آمار آن را می دهند برای من نیســت. 
بنابراین گزارش؛ متهم به دســتور بازپرس 
پرونده برای تحقیقات بیشــتر و شناسایی 
دیگــر جرائــم احتمالــی اش در اختیــار 
کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار دارد.

کلاهبرداری از زنان مسن توسط یک مسافرکش نما


